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GROWING TOGETHER

AS 2001 - Especificacoes técnicas

Description

AS 2001 é um pneu diagonal de lonas cruzadas, muito
apropriado para tratores nas operag¢des de trabalho de
terreno e de transporte. O desenho assegura uma tracdo
excelente e 6timas propriedades de autolimpagem. AS
2001 é realizado com um composto de borracha resistente
a todos os tipos de corte, que fornece uma elevada
capacidade de carga.

UM

International Standard

Construction

B BIAS

Machinery

Agricultura: Trator

STANDARD
TL
16.9 - 28

143 A6



Dimensions International Standard

Ply Rating

Section Width (mm)

Overall Diameter (mm)
Static Loaded Radius (mm)
Rolling Circumference (mm)
SRI (mm)

Rim Rec

Rim Alt

ECE

TRA Code

Load capacity (Kg)
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12

429

1420

651

4319

675

W15L

W14 L

E4-106R-002045

R1

km/h / bar

30

24

2725
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